**D**ic nobis maria: quid vidisti  
in via? **S**epulchrum Christi viventis  
et gloriae vidi resurgentis. **D**ic  
nobis maria: quid vidisti in via?

**A**ngelicos testes: sudarium et ve  
stes. **D**ic nobis maria: quid vi  
disti in via? **S**urrexit Christus spes  
mea: precedet suos in galileam

**C**redidimus est magis soli marie  
veraci: quoniam indeorum turbe fallaci.

**S**cimus Christum surrexisse ex mor  
tuis vere tu nobis victor rex mi  
serere. Amen. **S**ecundum marcum

**M**ille tunc annos. **r**v. ca.  
**M**aria magdalene et maria  
iacobi et salome emerunt aro  
mata: ut venientes vngerent ie  
sum. Et valde mane una sab  
batoque yenuerunt ad monumetu  
orto iam sole. Et dicebant ad  
inuenientem. Quis revoluget nobis  
lapide ab ostio monumeti? Et  
respicientes viderunt revolutum  
lapide: erat quippe magnus val  
de. Et introeuntes in monume  
tu: viderunt iuuenem sedentem in  
dextris cooperitu stola candida  
et obstupuerunt. Qui dixit illis  
Molite expauescere. Iesu quoniam  
ritus nazarenum crucifixum:  
surrexit non est hic. Ecce locus  
ubi posuerunt eum. Sed iste di